DIPARTIMENTO di INGEGNERIA 
CIVILE E ARCHITETTURA 

Allegato 1: scheda di valutazione Titoli 

CONCORSO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNA)  
BORSA DI STUDIO PER RICERCA DELLA DURATA DI 2 MESI E DELL’IMPORTO DI 
EURO 1500,00  (EURO MILLECINQUECENTO/00), PER STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI DI CATANIA ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  
MECHANICAL ENGINEERING (LM-33),  INTERESSATI A PARTECIPARE 
ALL’ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA MUSTANG, DA 
SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE ED